
 

Zarządzenie  nr 23/2022 

Wójta  Gminy  Świdnica 

z dnia 16 lutego 2022 r.  

 
zmieniające zarządzenie Nr 114/2005 Wójta Gminy Świdnica w sprawie wprowadzenie 

w życie „Instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy” z dnia 24 maja 2005 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz. U. 

z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 114/2005 Wójta Gminy Świdnica z dnia 24 maja 2005 roku 

w załączniku nr 1 „Instrukcja w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Świdnica” 

wprowadza się  następujące zmiany:  

 

1. W rozdziale V, w § 17 ust. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: „a) raport kasowy 

z dochodów za okres jednego dnia wraz raportem kasowym z opłaty za odpady 

komunalne, w podziale na dokonywane w formie: gotówkowej i bezgotówkowej 

z użyciem aplikacji płatniczej dla terminala VERIFONE Vx520 i PINPADA 

VERIFONE PP1000SE v3. Raport kasowy dochodów zawiera również raport 

kasowy z opłaty za odpady komunalne, który na koniec dnia zostaje wyzerowany, 

a uzyskane dochody zostają zbiorczo dodane dokumentem KP do raportu 

kasowego dochodów Urzędu Gminy. Przyjęte wpłaty do kasy odprowadza się 

najpóźniej w dniu następnym na rachunek bankowy jednostki”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 23/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 16 lutego 2022 r.  

 

zmieniającego zarządzenie nr 114/2005 Wójta Gminy Świdnica z dnia 24 maja 2005 

roku. 

 

 

 

 Zaktualizowano przepisy wewnętrzne dotyczące Instrukcji kasowej stosownie do 

potrzeb jednostki i stanu faktycznego. 

 
 

sporz. J. Witko 

 

 

         …………………….. 

Skarbnik Gminy 
 

…………………….. 

Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


